
令和 6 年 3 月吉日 

患者様、ご利用者様 各位 

医療法人社団 和敬会 

稲見胃腸外科 

院長 谷 岳人 

理事長 足立 憲昭 

 

新築移転のお知らせ 

 

拝啓、春風の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を承り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、本年の夏頃に稲見胃腸外科は下記住所へ新築移転することになりました。 

また、移転に伴いまして、名称も【みきやまクリニック】と変更し、再出発いたします。 

今後も、従前と変わらず、より充実したサービスの提供と迅速な対応を心がけて参る所存で

ございます。尚、診療科に関しましては、胃腸外科を廃止し、リハビリテーション科を始め

る予定とし、一部変更となります。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 また今後、正式に開院日等が決まりしましたら、改めてご案内申し上げます。 

 

上、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【移転前（現在）】 

  住所 / 兵庫県三木市大村 871 番地の 3 

  名称 / 医療法人社団和敬会 稲見胃腸外科 

 診療科 / 内科・外科・胃腸外科・皮膚科（訪問診療のみ） 

 

   
 

【移転後】 

  住所 / 兵庫県三木市末広 2 丁目 12 番 23 号 

  名称 / 医療法人社団和敬会 みきやまクリニック 

 診療科 / 内科・外科・リハビリテーション科・皮膚科（訪問診療のみ） 

 


